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PEUD/MPPE

	Folha de Frequência Mensal  –  Mês de Referência AGOSTO – 2026

	Nome: 

	ÓRGÃO do MPPE:

	Matrícula:
	Período de apuração: 01/08/2026 a 31/08/2026

	Dias
	Hora entrada
	Hora saída
	Assinatura do Estagiário 
	Observação

	01 ago
	SÁBADO
	
	
	

	02 ago
	DOMINGO
	
	
	

	03 ago
	
	
	
	

	04 ago
	
	
	
	

	05 ago
	
	
	
	

	06 ago
	
	
	
	

	07 ago
	
	
	
	

	08 ago
	SÁBADO
	
	
	

	09 ago
	DOMINGO
	
	
	

	10 ago
	X
	X
	X
	DIA CURSOS JURÍDICOS

	11 ago
	
	
	
	

	12 ago
	
	
	
	

	13 ago
	
	
	
	

	14 ago
	
	
	
	

	15 ago
	SÁBADO
	
	
	

	16 ago
	DOMINGO
	
	
	

	17 ago
	
	
	
	

	18 ago
	
	
	
	

	19 ago
	
	
	
	

	20 ago
	
	
	
	

	21 ago
	
	
	
	

	22 ago
	SÁBADO
	
	
	

	23 ago
	DOMINGO
	
	
	

	24 ago
	
	
	
	

	25 ago
	
	
	
	

	26 ago
	
	
	
	

	27 ago
	
	
	
	

	28 ago
	
	
	
	

	29 ago
	SÁBADO
	
	
	

	30 ago
	DOMINGO
	
	
	

	31 ago
	
	
	
	


_____________________                                                      ____________________________


      Data






Assinatura do Orientador

Obs.: Estagiários e residentes remunerados deverão encaminhar este documento à Gerência de Divisão Ministerial de Estágio até o segundo (2º) dia útil do mês subsequente às atividades, nesse caso até o dia 02/09/2026






Rua do Sol, 143, 5º andar  -  Ed. IPSEP, Santo Antônio, Recife-PE  -  CEP. 50.010-470

Fones: (81) 992000-100  -  e-mail: estagio@mppe.mp.br 
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